

ราคาจัดซื้อจัดจ้างประจำเดือนกรกฎาคม 2564

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
801000441	01 กรกฎาคม 2564	เก้าอี้ทำงานประจำตำแหน่ง	40	40	ตัว	4,000.00	3,962.26	160,000.00	158,490.57	บริษัท ดับบลิวเอส เฟอร์นิเจอร์ แอนด์ ดีไซน์ จำกัด	0135540001680	ปราณี จันทร์เอียด
801000441	01 กรกฎาคม 2564	เก้าอี้ทำงานประจำตำแหน่ง	13	13	ตัว	3,980.00	3,962.26	51,740.00	51,509.43	บริษัท ดับบลิวเอส เฟอร์นิเจอร์ แอนด์ ดีไซน์ จำกัด	0135540001680	ปราณี จันทร์เอียด
801000442	01 กรกฎาคม 2564	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร	10	10	ตัว	3,942.00	3,740.00	39,420.00	37,400.00	บริษัท เมเจอร์ เฟอร์นิเจอร์ มอลล์ (2012) จำกัด	0805555000033	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
801000443	06 กรกฎาคม 2564	เครื่องซักผ้าหยอดเหรียญพร้อมติดตั้ง	6	6	เครื่อง	11,000.00	11,000.00	66,000.00	66,000.00	ศูนย์รวมหยอดเหรียญนครศรีธรรมราช	3840100605921	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
801000443	06 กรกฎาคม 2564	ตู้น้ำดื่มหยอดเหรียญพร้อมติดตั้ง	1	1	เครื่อง	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	ศูนย์รวมหยอดเหรียญนครศรีธรรมราช	3840100605921	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
801000444	07 กรกฎาคม 2564	เครื่องรับสัญญาณโทรทัศน์ 2 เครื่อง	3	2	เครื่อง	14,000.00	13,990.00	42,000.00	27,980.00	บริษัท พีวเจอร์ เอวี. จำกัด	0135538003603	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
801000445	07 กรกฎาคม 2564	ขาตั้งเครื่องรับสัญญาณโทรทัศน์	2	2	ชุด	16,500.00	16,039.30	33,000.00	32,078.60	วรเนตร ไฮไฟ	3101801225480	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
801000447	13 กรกฎาคม 2564	ครุภัณฑ์สำนักงาน	1	1	งาน	382,200.00	380,690.00	382,200.00	380,690.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	3801200631461	วิมลรัศมี สายพรหม
801000450	14 กรกฎาคม 2564	จอร์ภาพ 120 นิ้ว พร้อมติดตั้ง	1	1	จอ	29,057.00	29,056.99	29,057.00	29,056.99	ห้างหุ้นส่วน วิชั่น เวิลด์ เทคโนโลยี	0803561001494	ศุภรัตน์ เลิศบุรุษ
801000450	14 กรกฎาคม 2564	โปรเจคเตอร์ พร้อมติดตั้ง	1	1	เครื่อง	15,943.00	15,943.00	15,943.00	15,943.00	ห้างหุ้นส่วน วิชั่น เวิลด์ เทคโนโลยี	0803561001494	ศุภรัตน์ เลิศบุรุษ
801000452	14 กรกฎาคม 2564	ช่างานบริการระบบอินเทอร์เน็ตกลุ่มหอพักน	1	1	งาน	1,305,333.32	1,305,333.32	1,305,333.32	1,305,333.32	บริษัท ทริปเปิลที อินเทอร์เน็ต จำกัด	0105550056398	อาจันต์ วรินทร์เวช
801000453	15 กรกฎาคม 2564	ปรับปรุงห้อง Vet Pet Shop และ อาคาร Emer	1	1	งาน	152,400.00	148,000.00	152,400.00	148,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทีเจอาร์ คอนสตรัคชั่น	0803563000134	ภัทรพร เพชรวรพันธ์
801000455	19 กรกฎาคม 2564	ตู้เสื้อผ้าแบบเหล็ก	600	600	ตู้	4,000.00	4,040.00	2,400,000.00	2,423,999.62	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	0805540000130	วิมลรัศมี สายพรหม

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8010000455	19 กรกฎาคม 2564	โต๊ะอ่านหนังสือแบบเหล็ก	600	600	ตัว	4,000.00	3,751.67	2,400,000.00	2,251,000.38	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	0805540000130	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000456	19 กรกฎาคม 2564	งานถมดินปรับระดับเพื่อเป็นคันกั้นน้ำ	1	1	งาน	390,000	390,000	390,000.00	390,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	สุภาวดี โชติอัคคี
8010000457	19 กรกฎาคม 2564	รายการอุปกรณ์ในการเรียน Active Learning	1	1	ชุด	2,379,050.00	2,350,000.00	2,379,050.00	2,350,000.00	บริษัท ฟินเทคอินโน จำกัด	0105562117176	ปราณี จันทร์เอียด
8010000460	20 กรกฎาคม 2564	ชุดตรวจสอบสารพันธุกรรมและโปรตีน	1	1	ชุด	250,000.00	250,000.00	250,000.00	250,000.00	บริษัท ซีระเทรตติ้ง จำกัด	0105528024811	ศิริสมัย กภาพจันโท
8010000461	20 กรกฎาคม 2564	ชุดเพิ่มปริมาณสารพันธุกรรม	1	1	ชุด	130,000.00	130,000.00	130,000.00	130,000.00	บริษัท ซีระเทรตติ้ง จำกัด	0105528024811	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000463	22 กรกฎาคม 2564	ฮาร์ดดิสก์ภายนอก 1	1	1	เครื่อง	12,800.00	12,500.00	12,800.00	12,500.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	0805540000130	ศุภรัตน์ เลิศบุรุษ
8010000464	22 กรกฎาคม 2564	รถแทรกเตอร์ (ขนาดไม่น้อยกว่า 24 แรงม้า)	1	1	คัน	435,000.00	400,000.00	435,000.00	400,000.00	บริษัท คูโบต้า มิตรแท้นครศรีธรรมราช จำกัด	0805550000485	ศุภรัตน์ เลิศบุรุษ
8010000465	22 กรกฎาคม 2564	วัสดุวางท่อลอดถนน	1	1	โครงการ	483,521.57	475,000.00	483,521.57	475,000.00	บริษัท นครทวดทองคอนกรีต จำกัด	0805563000039	ศุภรัตน์ เลิศบุรุษ
8010000466	23 กรกฎาคม 2564	เครื่องฉายสัญญาณภาพห้อง300และ150ที่นั่ง	6	6	เครื่อง	102,000.00	96,500.00	612,000.00	579,000.01	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	0805540000130	ปราณี จันทร์เอียด
8010000466	23 กรกฎาคม 2564	เครื่องฉายสัญญาณภาพห้อง300และ150ที่นั่ง	4	4	เครื่อง	42,000.00	40,000.00	168,000.00	160,000.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	0805540000130	ปราณี จันทร์เอียด
8010000466	23 กรกฎาคม 2564	เครื่องฉายสัญญาณภาพศูนย์เทคโนโลยีดิจิทัล	2	2	เครื่อง	37,100.00	36,500.00	74,200.00	73,000.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	0805540000130	ปราณี จันทร์เอียด
8010000466	23 กรกฎาคม 2564	เครื่องฉายสัญญาณภาพศูนย์เทคโนโลยีดิจิทัล	6	6	เครื่อง	33,000.00	33,000.00	198,000.00	197,999.99	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	0805540000130	ปราณี จันทร์เอียด
8020000725	01 กรกฎาคม 2564	ตรายาง	7	7	รายการ	162.86	162.86	1,140.00	1,140.00	โรงพิมพ์วัฒนาบลิ๊กร และตรายาง	3809900603441	สุนิสา โคจีจุล

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8020000726	01 กรกฎาคม 2564	Toner HP CF279A 79A Black (M124)	5	5	ตลับ	1,930.00	1,930.00	9,650.00	9,650.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	0805540000091	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000726	01 กรกฎาคม 2564	Toner HP CE311A 126A Cyan (CP1025/M175)	1	1	ตลับ	1,990.00	1,990.00	1,990.00	1,990.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	0805540000091	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000726	01 กรกฎาคม 2564	Toner HP CE312A 126A Yellow (CP1025/M175)	1	1	ตลับ	1,990.00	1,990.00	1,990.00	1,990.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	0805540000091	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000727	01 กรกฎาคม 2564	ถังออกซิเจนขนาดไม่น้อยกว่า 2 คิว	34	34	ชุด	5,350.00	5,350.00	181,900.00	181,900.00	บริษัท เจ็ท เมตติคอล (ไทยแลนด์) จำกัด	0135561005781	สุนิสา โคจิจุล
8020000728	02 กรกฎาคม 2564	Pregabalin 25 mg (Lyrica) capsule	6,720	6,720	Capsule	10.59	10.59	71,133.60	71,133.60	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000729	02 กรกฎาคม 2564	เลาวัลย์เปรียง (200 mg) แคปซูล	700	700	Capsule	3.00	3.00	2,100.00	2,100.00	บริษัท แก้วมังกรเภสัช จำกัด	0705544000267	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000730	02 กรกฎาคม 2564	Donepezil 10 mg orodispersible tablet	1,400	1,400	Tablet	64.24	64.24	89,933.50	89,933.50	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000731	02 กรกฎาคม 2564	Salmeterol+Fluticasone25/125mcg Evohaler	49	49	Bottle	155.15	155.15	7,602.35	7,602.35	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000732	02 กรกฎาคม 2564	Rotigotine 2 mg Transdermal Patch	700	700	Patch	128.86	128.86	90,201.00	90,201.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000733	02 กรกฎาคม 2564	Diacerein 50 mg capsule	900	900	Capsule	10.70	10.70	9,630.00	9,630.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000734	02 กรกฎาคม 2564	Rosuvastatin 20 mg tablet	560	560	Tablet	14.98	14.98	8,388.80	8,388.80	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000734	02 กรกฎาคม 2564	Dapagliflozin 10 mg tablet	300	300	Tablet	44.94	44.94	13,482.00	13,482.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000734	02 กรกฎาคม 2564	Eucerin Instant Calming Moisturizer	35	35	Bottle	720.11	720.11	25,203.85	25,203.85	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8020000734	02 กรกฎาคม 2564	Eucerin pH5 Wash Lotion	16	16	Bottle	363.80	363.80	5,820.80	5,820.80	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000734	02 กรกฎาคม 2564	Eucerin Pro Acne Active Clear 50 ml	32	32	Bottle	583.15	583.15	18,660.80	18,660.80	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000735	02 กรกฎาคม 2564	Paracetamol 325+Tramadol 37.5 mg tablet	3,600	3,600	Tablet	4.99	4.99	17,976.00	17,976.00	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000736	02 กรกฎาคม 2564	PERSKINDOL COOL (SPRAY) 250ml สีน้ำเงิน	40	40	Bottle	209.72	209.72	8,388.80	8,388.80	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000736	02 กรกฎาคม 2564	PERSKINDOL CLASSIC (SPRAY)150ml สี เหลือง	20	20	Bottle	209.72	209.72	4,194.40	4,194.40	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000736	02 กรกฎาคม 2564	Pyridostigmine 60 mg Tablet	1,080	1,080	Tablet	6.17	6.17	6,663.96	6,663.96	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000737	02 กรกฎาคม 2564	L- Dopa100/Carbidopa25/Entacapone200mgT ab	1,700	1,600	Tablet	36.70	36.70	62,389.83	58,720.00	บริษัท โอโรออน ฟาร์มา ไทย จำกัด	0105563065161	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000738	02 กรกฎาคม 2564	Sitagliptin 50 mg tablet (28's)	560	560	Tablet	17.75	17.75	9,941.40	9,941.40	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000739	02 กรกฎาคม 2564	Fenofibrate 100 mg capsule	2,500	2,500	Capsule	3.20	3.20	8,000.00	8,000.00	บริษัท ยูเมต้า จำกัด	0105542018121	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000740	02 กรกฎาคม 2564	Etonogestrel 68 mg Implant	4	4	Box	1,829.70	1,829.70	7,318.80	7,318.80	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000741	02 กรกฎาคม 2564	Lorazepam 0.5 mg tablet	6,000	6,000	Tablet	0.22	0.22	1,320.00	1,320.00	บริษัท โพลีฟาร์ม จำกัด	0105521023592	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000741	02 กรกฎาคม 2564	Lorazepam 1 mg tablet	6,000	6,000	Tablet	0.22	0.22	1,320.00	1,320.00	บริษัท โพลีฟาร์ม จำกัด	0105521023592	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000741	02 กรกฎาคม 2564	Tretinoin 0.025% cream (5 gm)	5	5	Tube	25.00	25.00	125.00	125.00	บริษัท โพลีฟาร์ม จำกัด	0105521023592	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8020000741	02 กรกฎาคม 2564	Glimepiride 2 mg tablet	3,600	3,600	Tablet	2.20	2.20	7,920.00	7,920.00	บริษัท โพลีฟาร์ม จำกัด	0105521023592	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000742	02 กรกฎาคม 2564	Omeprazole 20 mg EC capsule	24,000	24,000	Capsule	0.50	0.50	12,000.00	12,000.00	บริษัท อาโปเตก้า จำกัด	0105550084871	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000743	02 กรกฎาคม 2564	Ropinirole HCl 2 mg tablet	420	420	Tablet	10.70	10.70	4,494.00	4,494.00	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000744	02 กรกฎาคม 2564	Trimetazidine MR 35 mg tablet	1,800	1,800	Tablet	4.49	4.49	8,089.20	8,089.20	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000745	02 กรกฎาคม 2564	Foleys catheter 2 tails No.14	10	10	Piece	28.00	28.00	280.00	280.00	ทอพิเคิล เมด	3149900025133	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000746	02 กรกฎาคม 2564	Lumbosacral (LS) support size 2XL	6	6	Piece	400.00	400.00	2,400.00	2,400.00	บริษัท เซฟฟา ดรักส์ จำกัด	0105536008179	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000747	02 กรกฎาคม 2564	TransparentPlasticTape1"(transpore)12/bx	24	24	Roll	23.18	23.18	556.40	556.40	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000747	02 กรกฎาคม 2564	TransparentPlasticTape1/2"(transpore)24/	48	48	Roll	11.59	11.59	556.40	556.40	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000749	05 กรกฎาคม 2564	SystaneUltra (UD)(PEG 400 0.4/PG0.3%) ED	240	240	Box	276.06	276.06	66,254.40	66,254.40	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000750	05 กรกฎาคม 2564	Ezetimibe 10 mg tablet	1,320	1,320	Tablet	12.20	12.20	16,101.36	16,101.36	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000750	05 กรกฎาคม 2564	Progesterone 100 mg soft capsule	600	600	Capsule	10.20	10.20	6,120.40	6,120.40	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000750	05 กรกฎาคม 2564	Lercanidipine 20 mg tablet	560	560	Tablet	2.98	2.98	1,669.20	1,669.20	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000752	05 กรกฎาคม 2564	Gabapentin 300 mg capsule	20,000	20,000	Capsule	2.14	2.14	42,800.00	42,800.00	บริษัท บี.แอล.เอส.เทร็ดดิ้ง จำกัด	0105496000431	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8020000753	05 กรกฎาคม 2564	latanoprost 0.005% eye drop	100	100	Bottle	101.65	101.65	10,165.00	10,165.00	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000754	05 กรกฎาคม 2564	ชุดช่วยหายใจชนิดบีบมือ พร้อมหน้ากาก	61	61	ชุด	3,500.00	3,500.00	213,500.00	213,500.00	บริษัท เอ็นพี เซอร์วิสแอนด์เมดิคอล จำกัด	0265563000280	สุนิสา โคจีจุล
8020000755	05 กรกฎาคม 2564	ชุดช่วยหายใจชนิดบีบมือ พร้อมหน้ากาก	14	14	ชุด	2,700.00	2,700.00	37,800.00	37,800.00	บริษัท เอิร์ธ โลน์ จำกัด	0105538005011	สุนิสา โคจีจุล
8020000755	05 กรกฎาคม 2564	ชุดช่วยหายใจชนิดบีบมือ พร้อมหน้ากาก	14	14	ชุด	2,500.00	2,500.00	35,000.00	35,000.00	บริษัท เอิร์ธ โลน์ จำกัด	0105538005011	สุนิสา โคจีจุล
8020000756	06 กรกฎาคม 2564	Anti HIV (Wondfo)	1	1	กล่อง	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	บริษัท เฟิร์มเมอร์ จำกัด	0105535062200	พรใจ บัวหลวง
8020000757	06 กรกฎาคม 2564	เครื่องส่องทางเดินหายใจ สำหรับเด็กโต	5	5	ชุด	12,000.00	12,000.00	60,000.00	60,000.00	บริษัท เอ็นพี เซอร์วิสแอนด์เมดิคอล จำกัด	0265563000280	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000758	06 กรกฎาคม 2564	เครื่องวัดความดันโลหิตไร้สายปรอทชนิดล้อ	4	4	เครื่อง	11,000.00	11,000.00	44,000.00	44,000.00	บริษัท วิ.ไอ.พี.เค.มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	0845540001306	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000758	06 กรกฎาคม 2564	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบตั้งโต๊ะ	13	13	เครื่อง	11,000.00	11,000.00	143,000.00	143,000.00	บริษัท วิ.ไอ.พี.เค.มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	0845540001306	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000758	06 กรกฎาคม 2564	เครื่องวัดความดันปรอท (พร้อมcuffเด็กและผ	20	20	เครื่อง	3,000.00	2,600.00	60,000.00	52,000.00	บริษัท วิ.ไอ.พี.เค.มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	0845540001306	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000759	07 กรกฎาคม 2564	เครื่องส่องทางเดินหายใจ สำหรับเด็กเล็ก	7	7	ชุด	12,000.00	12,000.00	84,000.00	84,000.00	บริษัท ฟาสต์เมต อินโนเวชั่น จำกัด	0105564022318	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000761	09 กรกฎาคม 2564	Cold Hot pack	30	15	Piece	171.20	171.20	5,136.00	2,568.00	บริษัท ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000762	12 กรกฎาคม 2564	จ้างทำรายงาน	2	2	รายการ	2,450.00	2,450.00	4,900.00	4,900.00	โรงพิมพ์พัฒนาบล็อก และตรายาง	3809900603441	สุนิสา โคจีจุล
8020000763	12 กรกฎาคม 2564	Chikungunya IgM Combo Rapid Test	1	1	กล่อง	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	บริษัท โดเมน ไบโอเทค จำกัด	0925563000194	พรใจ บัวหลวง

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8020000764	13 กรกฎาคม 2564	ถุงมือยางแบบยาว	7	7	กล่อง	450.00	450.00	3,150.00	3,150.00	เซ็นทรัล ซัพพลาย	3800500190744	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000765	15 กรกฎาคม 2564	จ้างตรวจวิเคราะห์ประจำเดือนมิถุนายน 2564	1	1	งาน	246,275.00	246,275.00	246,275.00	246,275.00	บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด	0105544070503	พรใจ บัวหลวง
8020000766	16 กรกฎาคม 2564	Contact lens Acuvue 1Day for Astigmatism	2	2	Box	1,177.00	1,177.00	2,354.00	2,354.00	บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน (ไทย) จำกัด	0105513004495	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000767	16 กรกฎาคม 2564	Contact len Maxim Iris (6P)	1	1	Box	2,150.70	2,150.70	2,150.70	2,150.70	บริษัท แม็กซิม อินเตอร์คอร์ปอเรชั่น จำกัด	0105527014765	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000768	16 กรกฎาคม 2564	Contact lens Acuvue 1-Day Moist 30P	4	4	Box	736.16	736.16	2,944.64	2,944.64	บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน (ไทย) จำกัด	0105513004495	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000769	16 กรกฎาคม 2564	Chloramphenicol eye ointment	50	50	Tube	16.40	16.40	820.00	820.00	บริษัท แอตแลนติก ฟาร์มาซูติคอล จำกัด	0105528008271	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000769	16 กรกฎาคม 2564	50%Magnesium Sulfate(2ml) injection	50	50	Ampule	9.00	9.00	450.00	450.00	บริษัท แอตแลนติก ฟาร์มาซูติคอล จำกัด	0105528008271	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000769	16 กรกฎาคม 2564	SodiumBicarbonate 7.5% injection (50 ml)	50	50	Ampule	30.00	30.00	1,500.00	1,500.00	บริษัท แอตแลนติก ฟาร์มาซูติคอล จำกัด	0105528008271	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000770	16 กรกฎาคม 2564	Varicella virus vaccine (live)	115	115	vial	845.30	845.30	97,209.50	97,209.50	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000771	16 กรกฎาคม 2564	Varicella virus vaccine (live)	117	117	vial	845.30	845.30	98,900.10	98,900.10	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000772	16 กรกฎาคม 2564	Syringe disposable 5cc (100's/box)	2,000	2,000	Piece	1.28	1.28	2,568.00	2,568.00	บริษัท โอเร็กซ์ เทรตติ้ง จำกัด	0105524031103	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000772	16 กรกฎาคม 2564	Needle disposable no. 21x1 inch	20	20	Box	44.94	44.94	898.80	898.80	บริษัท โอเร็กซ์ เทรตติ้ง จำกัด	0105524031103	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000772	16 กรกฎาคม 2564	Needle disposable no. 22x1 inch	20	20	Box	44.94	44.94	898.80	898.80	บริษัท โอเร็กซ์ เทรตติ้ง จำกัด	0105524031103	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8020000773	16 กรกฎาคม 2564	Syringe disposable 20cc (50's/box)	600	600	Piece	4.28	4.28	2,568.00	2,568.00	บริษัท โอเร็กซ์ เทรดดิ้ง จำกัด	0105524031103	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000774	16 กรกฎาคม 2564	Chloral hydrate 500 g crystal powders	1	1	Bottle	5,885.00	5,885.00	5,885.00	5,885.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	0105528002817	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000775	19 กรกฎาคม 2564	Surgical sterile glove No.6.5 (50/bx)	50	50	คู่	18.00	18.00	900.00	900.00	บริษัท เมตติกา จำกัด	0105552070576	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000775	19 กรกฎาคม 2564	Surgical sterile glove No.7 (50/bx)	950	950	คู่	18.00	18.00	17,100.00	17,100.00	บริษัท เมตติกา จำกัด	0105552070576	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000776	19 กรกฎาคม 2564	ยาหอมทิฟโอสถ 15 g/sachet	50	50	Sachet	28.00	28.00	1,400.00	1,400.00	บริษัท เจริญสุข ฟาร์มา ซัพพลาย จำกัด	0735558002178	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000776	19 กรกฎาคม 2564	ยาประสะกานพลู 500 mg capsule	500	500	Capsule	1.00	1.00	500.00	500.00	บริษัท เจริญสุข ฟาร์มา ซัพพลาย จำกัด	0735558002178	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000776	19 กรกฎาคม 2564	ยาประสะกะเพรา 250 มก./แคปซูล(50cap/bt)	500	500	Capsule	1.10	1.10	550.00	550.00	บริษัท เจริญสุข ฟาร์มา ซัพพลาย จำกัด	0735558002178	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000776	19 กรกฎาคม 2564	ยาประสะเจตพังคี 500 mg capsule	500	500	Capsule	1.20	1.20	600.00	600.00	บริษัท เจริญสุข ฟาร์มา ซัพพลาย จำกัด	0735558002178	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000776	19 กรกฎาคม 2564	ยามันทธาตุ 500 mg capsule	500	500	Capsule	1.00	1.00	500.00	500.00	บริษัท เจริญสุข ฟาร์มา ซัพพลาย จำกัด	0735558002178	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000776	19 กรกฎาคม 2564	ยาผสมเพชรสังฆาต 500 mg capsule	500	500	Capsule	0.90	0.90	450.00	450.00	บริษัท เจริญสุข ฟาร์มา ซัพพลาย จำกัด	0735558002178	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000776	19 กรกฎาคม 2564	ยาเขียวหอม 450 mg capsule	500	500	Capsule	1.30	1.30	650.00	650.00	บริษัท เจริญสุข ฟาร์มา ซัพพลาย จำกัด	0735558002178	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000776	19 กรกฎาคม 2564	ยาห้าราก 500 mg capsule	500	500	Capsule	0.76	0.76	380.00	380.00	บริษัท เจริญสุข ฟาร์มา ซัพพลาย จำกัด	0735558002178	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000776	19 กรกฎาคม 2564	ยาประสะจันทน์แดง 500 mg capsule	1,250	1,250	Capsule	1.00	1.00	1,250.00	1,250.00	บริษัท เจริญสุข ฟาร์มา ซัพพลาย จำกัด	0735558002178	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8020000776	19 กรกฎาคม 2564	ยาตรีเมลา 500 mg capsule	500	500	Capsule	0.76	0.76	380.00	380.00	บริษัท เจริญสุข ฟาร์มา ซัพพลาย จำกัด	0735558002178	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000776	19 กรกฎาคม 2564	ยาอำมฤตควาที 15 g	20	20	Sachet	28.00	28.00	560.00	560.00	บริษัท เจริญสุข ฟาร์มา ซัพพลาย จำกัด	0735558002178	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000776	19 กรกฎาคม 2564	ยากษัยเส้น 425 mg capsule	500	500	Capsule	1.10	1.10	550.00	550.00	บริษัท เจริญสุข ฟาร์มา ซัพพลาย จำกัด	0735558002178	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000776	19 กรกฎาคม 2564	ยาน้ำมันโพล 60 ml	285	285	Bottle	100.00	100.00	28,500.00	28,500.00	บริษัท เจริญสุข ฟาร์มา ซัพพลาย จำกัด	0735558002178	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000776	19 กรกฎาคม 2564	ยากระเจี๊ยบแดง 1 g/sachet	150	150	Sachet	3.00	3.00	450.00	450.00	บริษัท เจริญสุข ฟาร์มา ซัพพลาย จำกัด	0735558002178	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000776	19 กรกฎาคม 2564	ยารางจืด 2 g/sachet	100	100	Sachet	2.37	2.37	237.00	237.00	บริษัท เจริญสุข ฟาร์มา ซัพพลาย จำกัด	0735558002178	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000776	19 กรกฎาคม 2564	ยาหญ้าดอกขาว 2 g/sachet	100	100	Sachet	2.80	2.80	280.00	280.00	บริษัท เจริญสุข ฟาร์มา ซัพพลาย จำกัด	0735558002178	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000776	19 กรกฎาคม 2564	ลูกประคบ 150 g	50	50	Piece	45.00	45.00	2,250.00	2,250.00	บริษัท เจริญสุข ฟาร์มา ซัพพลาย จำกัด	0735558002178	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000777	19 กรกฎาคม 2564	ยาหอมเทพจิตร 200 mg tab (20sach/box)	200	200	Sachet	12.00	12.00	2,400.00	2,400.00	บริษัท ธงทองโฮส จำกัด	0245558000412	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000777	19 กรกฎาคม 2564	ยาหอมนวโกฐ 200 mg tab	1,000	1,000	Tablet	0.50	0.50	500.00	500.00	บริษัท ธงทองโฮส จำกัด	0245558000412	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000777	19 กรกฎาคม 2564	ยาหอมอินทจักร์ 200 mg tab	750	750	Tablet	0.53	0.53	400.00	400.00	บริษัท ธงทองโฮส จำกัด	0245558000412	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000777	19 กรกฎาคม 2564	ยาธาตุบรรจบ 500 mg capsule	1,000	1,000	Capsule	0.85	0.85	850.00	850.00	บริษัท ธงทองโฮส จำกัด	0245558000412	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000777	19 กรกฎาคม 2564	ยาเหลืองปิดสมุทร 500 mg capsule	1,000	1,000	Capsule	0.90	0.90	900.00	900.00	บริษัท ธงทองโฮส จำกัด	0245558000412	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8020000777	19 กรกฎาคม 2564	ยาเบญจกุล 400 mg capsule	1,000	1,000	Capsule	0.85	0.85	850.00	850.00	บริษัท ชงทองโอสถ จำกัด	0245558000412	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000777	19 กรกฎาคม 2564	ยาธรณีสันตะฆาต 500 mg capsule	1,000	1,000	Capsule	0.85	0.85	850.00	850.00	บริษัท ชงทองโอสถ จำกัด	0245558000412	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000777	19 กรกฎาคม 2564	ยาประสะไพล 500 mg capsule	1,000	1,000	Capsule	0.85	0.85	850.00	850.00	บริษัท ชงทองโอสถ จำกัด	0245558000412	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000777	19 กรกฎาคม 2564	ยาปลุกไฟธาตุ 500 mg capsule	1,000	1,000	Capsule	0.85	0.85	850.00	850.00	บริษัท ชงทองโอสถ จำกัด	0245558000412	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000777	19 กรกฎาคม 2564	ยาเลือดงาม 500 mg capsule	1,000	1,000	Capsule	0.85	0.85	850.00	850.00	บริษัท ชงทองโอสถ จำกัด	0245558000412	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000777	19 กรกฎาคม 2564	ยาบำรุงโลหิต 500 mg capsule	1,000	750	Capsule	1.05	1.40	1,050.00	1,050.00	บริษัท ชงทองโอสถ จำกัด	0245558000412	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000777	19 กรกฎาคม 2564	ยาปราบชมพูทวีป 500 mg capsule	1,000	1,000	Capsule	0.85	0.85	850.00	850.00	บริษัท ชงทองโอสถ จำกัด	0245558000412	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000777	19 กรกฎาคม 2564	ยาสหัสธารา 500 mg capsule	1,000	1,600	Capsule	1.68	1.05	1,680.00	1,680.00	บริษัท ชงทองโอสถ จำกัด	0245558000412	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000777	19 กรกฎาคม 2564	ยาชิง 450 mg capsule	1,000	3,000	Capsule	2.40	0.80	2,400.00	2,400.00	บริษัท ชงทองโอสถ จำกัด	0245558000412	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000777	19 กรกฎาคม 2564	ยากลับย 10g/sachet	100	100	Sachet	10.00	10.00	1,000.00	1,000.00	บริษัท ชงทองโอสถ จำกัด	0245558000412	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000777	19 กรกฎาคม 2564	ยาหญ้าหนวดแมว 3 g/sachet	10	10	Sachet	35.00	35.00	350.00	350.00	บริษัท ชงทองโอสถ จำกัด	0245558000412	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000777	19 กรกฎาคม 2564	ยามะระขี้นก 500 mg capsule	1,000	1,000	Capsule	0.80	0.80	800.00	800.00	บริษัท ชงทองโอสถ จำกัด	0245558000412	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000778	19 กรกฎาคม 2564	Syringe 1ml (LDS) with Needle 27x1/2"	32	32	Box	278.20	278.20	8,902.40	8,902.40	บริษัท ธนุลักษณ์ จำกัด (มหาชน)สำนักงานใหญ่	0107537001358	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8020000779	21 กรกฎาคม 2564	Alcohol Pad (200's/box)	12,000	4,000	Piece	0.75	0.75	8,988.00	2,996.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000780	21 กรกฎาคม 2564	ซองซิปลีซา 12 x 17 cm(5kg/pk)	15	15	Kilogram	120.00	120.00	1,800.00	1,800.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลากทักซิณ อินเตอร์แพค	0803555000724	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000781	21 กรกฎาคม 2564	Nasogastric tube No.16	50	50	Piece	9.00	9.00	450.00	450.00	ทอพพิเคิล เมด	3149900025133	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000782	21 กรกฎาคม 2564	Endosampler with syringe 10 ml (25pc/bx)	25	25	Piece	330.00	330.00	8,250.00	8,250.00	บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด	0105538109282	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000783	22 กรกฎาคม 2564	ฟิล์มยัด	7	7	ม้วน	179.00	179.00	1,253.00	1,253.00	บริษัท โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด(มหาชน)	0107544000043	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000784	23 กรกฎาคม 2564	สก็อตโบรท์	1	1	แพค	522.00	522.00	522.00	522.00	ดีพาณิชย์	1801100075870	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000784	23 กรกฎาคม 2564	คัลเติลบัต	5	5	แพค	204.00	204.00	1,020.00	1,020.00	ดีพาณิชย์	1801100075870	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000784	23 กรกฎาคม 2564	ไม้เสียบลูกชิ้น	2	2	แพค	48.00	48.00	96.00	96.00	ดีพาณิชย์	1801100075870	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000784	23 กรกฎาคม 2564	ถุงหิ้วข้าวใส ขนาด 8x15 นิ้ว	2	2	แพค	348.00	348.00	696.00	696.00	ดีพาณิชย์	1801100075870	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000784	23 กรกฎาคม 2564	ผ้าถูพื้น	4	4	ผืน	140.00	140.00	560.00	560.00	ดีพาณิชย์	1801100075870	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000784	23 กรกฎาคม 2564	ถุงดำขนาด 18x20 นิ้ว	30	30	กิโลกรัม	39.00	39.00	1,170.00	1,170.00	ดีพาณิชย์	1801100075870	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000784	23 กรกฎาคม 2564	ถุงดำขนาด 36x45 นิ้ว	60	60	กิโลกรัม	39.00	39.00	2,340.00	2,340.00	ดีพาณิชย์	1801100075870	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000784	23 กรกฎาคม 2564	สบู่เหลวล้างมือ	1	1	ลัง	1,160.00	1,160.00	1,160.00	1,160.00	ดีพาณิชย์	1801100075870	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8020000784	23 กรกฎาคม 2564	น้ำยาถูพื้น	1	1	ลิ้ง	916.00	916.00	916.00	916.00	ดีพาณิชย์	1801100075870	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000784	23 กรกฎาคม 2564	ผ้าดั้นฝุ่นขนาด 24 นิ้ว	2	2	ผืน	490.00	490.00	980.00	980.00	ดีพาณิชย์	1801100075870	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000784	23 กรกฎาคม 2564	ผงซักฟอก	1	1	ถุง	159.00	159.00	159.00	159.00	ดีพาณิชย์	1801100075870	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000785	23 กรกฎาคม 2564	กระดาษสำหรับเครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ	3	3	พับ	1,000.00	1,000.00	3,000.00	3,000.00	บริษัท บลู โอเซียน คอมเมอร์ซ จำกัด	0105554108350	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000786	27 กรกฎาคม 2564	ก้านสัมผัสตาเพื่อวัดความดันตา (Icare Ton	10	10	กล่อง	4,000.00	4,000.00	40,000.00	40,000.00	บริษัท ออฟต้า เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	0105536081712	สุนิสา โคจิจุล
8020000787	27 กรกฎาคม 2564	ไวเนลติดโครงไม้ 100*50 cm พร้อมติดตั้ง	5	5	ป้าย	400.00	400.00	2,000.00	2,000.00	ร้านเคปรินตัง	1801100120026	สุนิสา โคจิจุล
8020000787	27 กรกฎาคม 2564	ไวเนลติดโครงไม้ 150*80 cm พร้อมติดตั้ง	2	2	ป้าย	600.00	600.00	1,200.00	1,200.00	ร้านเคปรินตัง	1801100120026	สุนิสา โคจิจุล
8020000788	27 กรกฎาคม 2564	Exit Switch No Touch	1	1	หน่วยงาน	1,819.00	1,819.00	1,819.00	1,819.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เอส.เน็ตเวิร์ค แอนด์ เอ็นจิเนียริง	0803562000238	สุนิสา โคจิจุล
8020000788	27 กรกฎาคม 2564	Battery 7Ah	1	1	ก้อน	1,284.00	1,284.00	1,284.00	1,284.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เอส.เน็ตเวิร์ค แอนด์ เอ็นจิเนียริง	0803562000238	สุนิสา โคจิจุล
8020000789	29 กรกฎาคม 2564	เสื้อกาวน์พลาสติกแขนยาวกันน้ำ	2,500	2,500	ชุด	18.00	18.00	45,000.00	45,000.00	บริษัท ไอ บอดี บาลานซ์ เมดิเทค จำกัด	0905558003997	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000790	29 กรกฎาคม 2564	Disposable Glove size S (มีแป้ง)	100	100	Box	200.00	200.00	20,000.00	20,000.00	บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด	0105544070503	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000791	29 กรกฎาคม 2564	Leg Cover Disposable (ถุงสวมเท้า)	300	300	คู่	18.00	18.00	5,400.00	5,400.00	บริษัท ไอ บอดี บาลานซ์ เมดิเทค จำกัด	0905558003997	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000792	29 กรกฎาคม 2564	Disposable Glove size M (มีแป้ง)	60	60	Box	200.00	200.00	12,000.00	12,000.00	บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด	0105544070503	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8020000792	29 กรกฎาคม 2564	Disposable Glove size L (มีแป้ง)	40	40	Box	200.00	200.00	8,000.00	8,000.00	บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด	0105544070503	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000793	29 กรกฎาคม 2564	หมวกตัวนอน ชนิดเยื่อกระดาษ	10,000	10,000	Piece	1.30	1.30	13,000.00	13,000.00	บริษัท ไทยปิ่นชมิมิท จำกัด	0105548023496	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000794	29 กรกฎาคม 2564	Timolol maleate 0.5% eye drop	50	50	Bottle	33.17	33.17	1,658.50	1,658.50	บริษัท แม็กซิม อินเตอร์คอร์ปอเรชั่น จำกัด	0105527014765	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000794	29 กรกฎาคม 2564	Olopatadine 0.1% eye drop	135	135	Bottle	112.84	112.84	15,233.40	15,233.40	บริษัท แม็กซิม อินเตอร์คอร์ปอเรชั่น จำกัด	0105527014765	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000795	29 กรกฎาคม 2564	Tear naturale free (32's)	680	680	Box	145.52	145.52	98,953.60	98,953.60	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000796	29 กรกฎาคม 2564	Furosemide 40 mg tablet	2,500	2,500	Tablet	0.28	0.28	695.50	695.50	องค์การเภสัชกรรม	0994000165315	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000797	29 กรกฎาคม 2564	Ciclosporin 100mg capsules	400	400	Capsule	59.92	59.92	23,968.00	23,968.00	บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด	0105538123650	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000797	29 กรกฎาคม 2564	Diquafosol 3% ophthalmic solution (5 ml)	104	104	Bottle	166.92	166.92	17,359.68	17,359.68	บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด	0105538123650	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000797	29 กรกฎาคม 2564	Ipratropium 0.02 mg+Fenoterol 0.05 mg MDI	39	39	Bottle	125.19	125.19	4,882.41	4,882.41	บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด	0105538123650	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000798	29 กรกฎาคม 2564	Aciclovir cream 5 gm	24	24	Tube	14.25	14.25	342.00	342.00	บริษัท ที.แมน ฟาร์มา จำกัด	0105554086933	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000798	29 กรกฎาคม 2564	Mupirocin ointment 5 gm	120	120	Tube	26.60	26.60	3,192.00	3,192.00	บริษัท ที.แมน ฟาร์มา จำกัด	0105554086933	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000798	29 กรกฎาคม 2564	Propranolol 10 mg tablet	17,000	17,000	Tablet	0.17	0.17	2,805.00	2,805.00	บริษัท ที.แมน ฟาร์มา จำกัด	0105554086933	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000798	29 กรกฎาคม 2564	Dimenhydrinate 50 mg tablet	5,000	5,000	Tablet	0.16	0.16	807.50	807.50	บริษัท ที.แมน ฟาร์มา จำกัด	0105554086933	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8020000798	29 กรกฎาคม 2564	CPM 4 mg tablet	4,000	4,000	Tablet	0.05	0.05	182.40	182.40	บริษัท ที.แมน ฟาร์มา จำกัด	0105554086933	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000798	29 กรกฎาคม 2564	Tolperisone 50 mg tablet	30,000	30,000	Tablet	0.34	0.34	10,200.00	10,200.00	บริษัท ที.แมน ฟาร์มา จำกัด	0105554086933	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000800	29 กรกฎาคม 2564	Manidipine 20 mg tablet	20,000	20,000	Tablet	2.84	2.84	56,710.00	56,710.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000801	29 กรกฎาคม 2564	Mirtazapine 15 mg orodispersible tablet	1,500	1,500	Tablet	20.00	20.00	30,000.00	30,000.00	บริษัท เมตไลน์ จำกัด	0105532083648	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000802	29 กรกฎาคม 2564	Pantoprazole 40 mg EC tablet	644	644	Tablet	41.58	41.58	26,775.68	26,775.68	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000802	29 กรกฎาคม 2564	Eperisone 50 mg tablet	3,000	3,000	Tablet	7.49	7.49	22,470.00	22,470.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000803	29 กรกฎาคม 2564	Melitracen 10mg+Flupentixol 0.5mg Tab	2,100	2,100	Tablet	3.35	3.35	7,035.00	7,035.00	บริษัท ยูเนียนเมคดิคอล (ประเทศไทย) จำกัด	0105519006449	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000804	29 กรกฎาคม 2564	Amlodipine 10 mg tablet	11,500	11,500	Tablet	0.60	0.60	6,900.00	6,900.00	บริษัท พรอส ฟาร์มา จำกัด	0105551105503	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000805	29 กรกฎาคม 2564	Analgesic balm	600	600	Tube	8.50	8.50	5,100.00	5,100.00	บริษัท ที เอ็น พี เฮลท์แคร์ จำกัด	0125533003869	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000805	29 กรกฎาคม 2564	Paracetamol suspension 250 mg/5 ml	100	100	Bottle	18.00	18.00	1,800.00	1,800.00	บริษัท ที เอ็น พี เฮลท์แคร์ จำกัด	0125533003869	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000805	29 กรกฎาคม 2564	Paracetamol 100 mg/ml suspension (drop)	80	80	Bottle	10.00	10.00	800.00	800.00	บริษัท ที เอ็น พี เฮลท์แคร์ จำกัด	0125533003869	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000805	29 กรกฎาคม 2564	Paracetamol 500 mg tablet	35,000	35,000	Tablet	0.31	0.31	10,850.00	10,850.00	บริษัท ที เอ็น พี เฮลท์แคร์ จำกัด	0125533003869	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000805	29 กรกฎาคม 2564	Ibuprofen 400 mg tablet	8,000	8,000	Tablet	0.76	0.76	6,080.00	6,080.00	บริษัท ที เอ็น พี เฮลท์แคร์ จำกัด	0125533003869	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
802000805	29 กรกฎาคม 2564	Antazoline+Tetrahydrozoline 10 ml ED	360	360	Bottle	9.25	9.25	3,330.00	3,330.00	บริษัท ที เอ็น พี เฮลท์แคร์ จำกัด	0125533003869	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
802000805	29 กรกฎาคม 2564	Simethicone 80 mg tablet	10,000	10,000	Tablet	0.26	0.26	2,600.00	2,600.00	บริษัท ที เอ็น พี เฮลท์แคร์ จำกัด	0125533003869	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
802000806	29 กรกฎาคม 2564	InsulinGlargine+Lixisenatid100U/33mcgPen	54	54	Tube	1,177.00	1,177.00	63,558.00	63,558.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
802000807	29 กรกฎาคม 2564	Alendronate+Cholecalciferol70mg/5600Ta b	180	180	Tablet	82.12	82.12	14,782.05	14,782.05	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
802000807	29 กรกฎาคม 2564	Cilostazol SR 100 mg capsule	1,200	1,200	Capsule	34.56	34.56	41,473.20	41,473.20	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
802000808	29 กรกฎาคม 2564	Norethisterone 5 mg tablet	1,600	1,600	Tablet	2.85	2.85	4,560.00	4,560.00	บริษัท ส.เจริญเภสัชเทรดดิ้ง จำกัด	0105514001619	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
802000808	29 กรกฎาคม 2564	Diosmin/Hespeidin 500 mg tablet	3,600	3,600	Tablet	3.83	3.83	13,800.00	13,800.00	บริษัท ส.เจริญเภสัชเทรดดิ้ง จำกัด	0105514001619	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
802000808	29 กรกฎาคม 2564	Bromhexine 8 mg tablet	4,000	4,000	Tablet	0.06	0.06	240.00	240.00	บริษัท ส.เจริญเภสัชเทรดดิ้ง จำกัด	0105514001619	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
802000808	29 กรกฎาคม 2564	Tramadol 50 mg capsule	4,000	4,000	Capsule	0.80	0.80	3,200.00	3,200.00	บริษัท ส.เจริญเภสัชเทรดดิ้ง จำกัด	0105514001619	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
802000809	29 กรกฎาคม 2564	Propranolol 10 mg tablet	10,000	10,000	Tablet	0.17	0.17	1,650.00	1,650.00	บริษัท ที.แมน ฟาร์มา จำกัด	0105554086933	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
802000810	29 กรกฎาคม 2564	Lactic acid5%+Glycogen0.1% VG gel	490	490	Tube	39.74	39.74	19,474.00	19,474.00	บริษัท ดีทีแอสเอ็ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด	0105538123650	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
802000811	30 กรกฎาคม 2564	Betahistine dihydrochloride 16 mg tablet	1,380	1,380	Tablet	7.56	7.56	10,434.64	10,434.64	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
802000811	30 กรกฎาคม 2564	Lamictal 50 mg tablet	390	390	Tablet	16.51	16.51	6,440.33	6,440.33	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8020000811	30 กรกฎาคม 2564	Levetiracetam 500 mg tablet (Kepra)	780	780	Tablet	26.93	26.93	21,004.10	21,004.10	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000811	30 กรกฎาคม 2564	Regular Insulin injection (1000 iu/ขวด)	5	5	Bottle	69.55	69.55	347.75	347.75	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000811	30 กรกฎาคม 2564	Alendronate+Cholecalciferol70mg/5600Ta b	112	112	Tablet	82.12	82.12	9,197.72	9,197.72	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000811	30 กรกฎาคม 2564	Estradiol 60 mg/100 gm gel (80 gm)	13	13	Tube	179.76	179.76	2,336.88	2,336.88	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000812	30 กรกฎาคม 2564	Algycon chewable 200 mg tablet	336	336	Tablet	10.17	10.17	3,415.44	3,415.44	บริษัท อเมริกัน ใต้หวัน ไบโอฟาร์ม จำกัด	0105543104412	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000812	30 กรกฎาคม 2564	Ketorolac 30 mg injection	30	30	Ampule	99.51	99.51	2,985.30	2,985.30	บริษัท อเมริกัน ใต้หวัน ไบโอฟาร์ม จำกัด	0105543104412	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000813	30 กรกฎาคม 2564	Achieve Biopsy Needle only 16G x 11cm	10	10	Piece	1,200.00	1,200.00	12,000.00	12,000.00	บริษัท เทคโนโลยีคัล จำกัด (มหาชน)	0107559000117	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000813	30 กรกฎาคม 2564	Achieve Biopsy Needle only 18G x 9 cm	9	9	Piece	1,200.00	1,200.00	10,800.00	10,800.00	บริษัท เทคโนโลยีคัล จำกัด (มหาชน)	0107559000117	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000817	05 กรกฎาคม 2564	Disposable Glove size XL (ไม่มีแป้ง)	10	10	Box	330.00	330.00	3,300.00	3,300.00	เซ็นทรัล ซัพพลาย	3800500190744	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000911	27 กรกฎาคม 2564	จ้างซักกรีตเสื้อผ้าผู้ป่วย สิงหาคม 2564	1	1	รายการ	30,000.00	5,935.30	30,000.00	5,935.30	ห้างหุ้นส่วนจำกัดไทยเจริญ คลีนนิ่งลอนดรี เซอร์วิส	0103537022521	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8030000029	21 กรกฎาคม 2564	ท่อ เกษตรสีเทา ขนาด 4 นิ้ว	124	124	เส้น	230.00	230.00	28,520.00	28,520.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ตฟาร์ม
8030000029	21 กรกฎาคม 2564	ท่อ เกษตรสีเทา ขนาด 3 นิ้ว	220	220	เส้น	200.00	200.00	44,000.00	44,000.01	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ตฟาร์ม
8030000029	21 กรกฎาคม 2564	ท่อ เกษตรสีเทา ขนาด 1 นิ้ว	4,070	4,070	เส้น	36.00	36.00	146,520.00	146,520.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ตฟาร์ม

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8030000029	21 กรกฎาคม 2564	ซื้อต่อตรง พีวีซี ขนาด 4 นิ้ว	50	50	อัน	98.00	98.00	4,900.00	4,900.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ตฟาร์ม
8030000029	21 กรกฎาคม 2564	ซื้อต่อตรง พีวีซี ขนาด 3 นิ้ว	50	50	อัน	35.00	35.00	1,750.00	1,750.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ตฟาร์ม
8030000029	21 กรกฎาคม 2564	ซื้อต่อตรงสามทาง พีวีซี ขนาด 4 นิ้ว	2	2	อัน	355.00	355.00	710.00	710.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ตฟาร์ม
8030000029	21 กรกฎาคม 2564	ซื้อต่อตรงสามทาง พีวีซี ขนาด 1 นิ้ว	3,256	3,256	อัน	8.00	8.00	26,048.00	26,048.01	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ตฟาร์ม
8030000029	21 กรกฎาคม 2564	ซื้อต่อสี่สามทาง พีวีซี 4 นิ้ว ลด 3 นิ้ว	5	5	อัน	150.00	150.00	750.00	750.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ตฟาร์ม
8030000029	21 กรกฎาคม 2564	ซื้อต่อสี่สามทาง พีวีซี 3 นิ้ว ลด 1 นิ้ว	110	110	อัน	70.00	70.00	7,700.00	7,700.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ตฟาร์ม
8030000029	21 กรกฎาคม 2564	ข้องอ พีวีซี ขนาด 4 นิ้ว	8	8	อัน	170.00	170.00	1,360.00	1,360.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ตฟาร์ม
8030000029	21 กรกฎาคม 2564	ข้องอ พีวีซี ขนาด 3 นิ้ว	40	40	อัน	87.00	87.00	3,480.00	3,480.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ตฟาร์ม
8030000029	21 กรกฎาคม 2564	ฝาครอบพีวีซี ขนาด 4 นิ้ว	2	2	อัน	55.00	55.00	110.00	110.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ตฟาร์ม
8030000029	21 กรกฎาคม 2564	ฝาครอบพีวีซี ขนาด 3 นิ้ว	10	10	อัน	35.00	35.00	350.00	350.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ตฟาร์ม
8030000029	21 กรกฎาคม 2564	ประตุน้ำ พีวีซี ขนาด 4 นิ้ว	2	2	อัน	501.00	501.00	1,002.00	1,002.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ตฟาร์ม
8030000029	21 กรกฎาคม 2564	ประตุน้ำ พีวีซี ขนาด 3 นิ้ว	10	10	อัน	420.00	420.00	4,200.00	4,200.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ตฟาร์ม
8030000029	21 กรกฎาคม 2564	กาวประสานท่อ ขนาด 500 กรัม	40	40	กระป๋อง	215.00	215.00	8,600.00	8,600.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ตฟาร์ม

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8030000030	21 กรกฎาคม 2564	ต้นกล้าสละเพศผู้	200	200	ต้น	230.00	230.00	46,000.00	46,000.00	นายประทีป ฉัยยากุล	3220100384113	จนท.ศ.สมาร์ตฟาร์ม
8030000030	21 กรกฎาคม 2564	ต้นกล้าสละเพศเมีย	200	200	ต้น	220.00	220.00	44,000.00	44,000.00	นายประทีป ฉัยยากุล	3220100384113	จนท.ศ.สมาร์ตฟาร์ม
8050000177	15 กรกฎาคม 2564	Micro amp fast8 - tube strip	1	1	แพค	5,885.00	5,885.00	5,885.00	5,885.00	บริษัท ยีนพลัส จำกัด	0105547090530	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000178	15 กรกฎาคม 2564	Slab พื้นและด้ามจับทำด้วยไม้	100	100	ชิ้น	380.00	380.00	38,000.00	38,000.00	บริษัท เค.เอส.พี อ็อคต้าเทค จำกัด	0905537001413	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000179	15 กรกฎาคม 2564	Giemsa's azur eosin methylene blue	5	5	แพค	1,800.00	1,800.00	9,000.00	8,999.99	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติฟิค ซัพ พลาย	0123553003251	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000180	15 กรกฎาคม 2564	Micro EDTA 0.5 ml.	2	2	แพค	150.00	150.00	300.00	300.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติฟิค ซัพ พลาย	0123553003251	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000181	15 กรกฎาคม 2564	Test tube with screw cap 1.6 x 12.5 cm.	500	500	หลอด	40.66	40.66	20,330.00	20,330.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล บี ซายน์	0903533001301	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000181	15 กรกฎาคม 2564	Test tube with screw cap 16 x 150 cm.	500	500	หลอด	25.68	25.68	12,840.00	12,840.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล บี ซายน์	0903533001301	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000181	15 กรกฎาคม 2564	Test tube with screw cap 2.0 x 15 cm.	500	500	หลอด	34.24	34.24	17,120.00	17,120.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล บี ซายน์	0903533001301	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000181	15 กรกฎาคม 2564	Rack 5x10 ช่อง 13x100 mm.	36	36	อัน	199.02	199.02	7,164.72	7,164.72	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล บี ซายน์	0903533001301	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000181	15 กรกฎาคม 2564	Rack 5x10 ช่อง 10x75 mm.	36	36	อัน	187.25	187.25	6,741.00	6,741.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล บี ซายน์	0903533001301	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000181	15 กรกฎาคม 2564	Rack 5x10 ช่อง 16X125 mm.	36	36	อัน	207.58	207.58	7,472.88	7,472.88	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล บี ซายน์	0903533001301	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000181	15 กรกฎาคม 2564	Rack 5x10 ช่อง 20x150 mm.	12	12	อัน	251.45	251.45	3,017.40	3,017.40	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล บี ซายน์	0903533001301	สมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8050000181	15 กรกฎาคม 2564	Rack 5x10 ช่อง 25x150 mm.	10	10	อัน	293.18	293.18	2,931.80	2,931.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล บี ซายน์	0903533001301	สมเกียรติ กิ่งซุ่น
8050000182	15 กรกฎาคม 2564	ถาดอลูมิเนียม 15x20x1 นิ้ว / ขอบเอียง	60	60	ใบ	238.00	238.00	14,280.00	14,280.00	บริษัท เค.เอส.พี อ็อคต้าเทค จำกัด	0905537001413	สมเกียรติ กิ่งซุ่น
8050000183	15 กรกฎาคม 2564	Duran Bottle (Wide mouth) 1000 ml.	50	50	ใบ	160.50	160.50	8,025.00	8,025.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	0105534114753	สมเกียรติ กิ่งซุ่น
8050000183	15 กรกฎาคม 2564	Duran Bottle (Wide mouth) 2000 ml.	20	20	ใบ	363.80	363.80	7,276.00	7,276.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	0105534114753	สมเกียรติ กิ่งซุ่น
8050000183	15 กรกฎาคม 2564	Duran Bottle (Wide mouth) 100 ml.	24	24	ใบ	96.30	96.30	2,311.20	2,311.20	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	0105534114753	สมเกียรติ กิ่งซุ่น
8050000183	15 กรกฎาคม 2564	ขวด PE เก็บสารเคมี 2 ลิตร/Kartell	20	20	ใบ	149.80	149.80	2,996.00	2,996.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	0105534114753	สมเกียรติ กิ่งซุ่น
8050000183	15 กรกฎาคม 2564	Magnetic bar 40x8 mm.	60	40	อัน	69.55	96.30	4,173.00	3,852.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	0105534114753	สมเกียรติ กิ่งซุ่น
8050000184	15 กรกฎาคม 2564	ขวดน้ำกลั่น 500 ml.	50	50	ใบ	148.73	148.73	7,436.50	7,436.50	บริษัท ยูเนียนชาแนลเทรดดิ้ง จำกัด	0405556000154	สมเกียรติ กิ่งซุ่น
8050000184	15 กรกฎาคม 2564	ขวดน้ำกลั่น 250 ml.	36	36	ใบ	123.05	123.05	4,429.80	4,429.80	บริษัท ยูเนียนชาแนลเทรดดิ้ง จำกัด	0405556000154	สมเกียรติ กิ่งซุ่น
8050000186	22 กรกฎาคม 2564	ถาดสี่เหลี่ยมพลาสติก PP. สีขาวใส 28.5x43	100	100	ใบ	58.85	58.85	5,885.00	5,885.00	บริษัท ไตร โซลูชั่น จำกัด	0125552013483	สมเกียรติ กิ่งซุ่น
8050000188	22 กรกฎาคม 2564	Hicrome ESBL agar supplement 5 vial	1	1	กล่อง	1,819.00	1,819.00	1,819.00	1,819.00	บริษัท กิบทไทย จำกัด	0105528025574	สมเกียรติ กิ่งซุ่น
8050000188	22 กรกฎาคม 2564	Hicrome ESBL agar base	1	1	ขวด	6,741.00	6,741.00	6,741.00	6,741.00	บริษัท กิบทไทย จำกัด	0105528025574	สมเกียรติ กิ่งซุ่น
8050000190	22 กรกฎาคม 2564	Magnesium sulphate 7 hydrate	1	1	ขวด	374.50	374.50	374.50	374.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แล็บ วัลเลย์	0103545018741	สมเกียรติ กิ่งซุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8050000190	22 กรกฎาคม 2564	Thiamine pyrophosphate 5 g.	1	1	ขวด	3,584.50	3,584.50	3,584.50	3,584.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แล็บ วิลแลย์	0103545018741	สมเกียรติ กิ่งซุ่น
8050000190	22 กรกฎาคม 2564	Potassium iodide	1	1	ขวด	1,744.10	1,744.10	1,744.10	1,744.10	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แล็บ วิลแลย์	0103545018741	สมเกียรติ กิ่งซุ่น
8050000190	22 กรกฎาคม 2564	tri - Sodium citrate dihydrate	1	1	ขวด	374.50	374.50	374.50	374.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แล็บ วิลแลย์	0103545018741	สมเกียรติ กิ่งซุ่น
8050000190	22 กรกฎาคม 2564	Coomassie Brilliant Blue R - 250	1	1	ขวด	1,744.10	1,744.10	1,744.10	1,744.10	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แล็บ วิลแลย์	0103545018741	สมเกียรติ กิ่งซุ่น
8050000190	22 กรกฎาคม 2564	Hydrochloric acid 37 %	1	1	ขวด	502.90	502.90	502.90	502.90	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แล็บ วิลแลย์	0103545018741	สมเกียรติ กิ่งซุ่น
8050000190	22 กรกฎาคม 2564	Sulfuric acid 95-97%	1	1	ขวด	535.00	535.00	535.00	535.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แล็บ วิลแลย์	0103545018741	สมเกียรติ กิ่งซุ่น
8050000190	22 กรกฎาคม 2564	Ethanol absolute	1	1	ขวด	963.00	963.00	963.00	963.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แล็บ วิลแลย์	0103545018741	สมเกียรติ กิ่งซุ่น
8060000006	01 กรกฎาคม 2564	บำรุงรักษาระบบลิฟต์	1	1	งาน	175,100.00	175,100.00	175,100.00	175,100.00	บริษัท มิตรชุบิชิ เอลเลเวเตอร์(ประเทศไทย) จำกัด	0105520018901	ปริญดา แสงอุไร
8070000004	01 กรกฎาคม 2564	เครื่องตัดหญ้าสะพายไหล่	10	10	เครื่อง	2,500.00	2,500.00	25,000.00	25,000.00	ร้านสมนึกกลการ	3809900407005	จนท.จัดหาส่วนพัสดุ
8070000004	01 กรกฎาคม 2564	เครื่องตัดแต่งกิ่งไม้	5	5	เครื่อง	11,100.00	11,100.00	55,500.00	55,500.00	ร้านสมนึกกลการ	3809900407005	จนท.จัดหาส่วนพัสดุ
8070000005	19 กรกฎาคม 2564	จัดซื้อปั้มน้ำบาดาลพร้อมตู้ควบคุมอุปกรณ์	1	1	ชุด	32,100.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	0805548000490	ใบบุญ ทองชูดำ
8080000048	08 กรกฎาคม 2564	ตลับหมึก สีดำ Q6511A Remanufacture	3	3	ตลับ	750.00	710.00	2,250.00	2,130.00	ร้านสยามอิงค์	3801200039006	ณรงค์ หีดเสน
8080000048	08 กรกฎาคม 2564	ตลับหมึก FAX สีดำ FX-3 CANNON	3	3	กล่อง	3,200.00	3,040.00	9,600.00	9,120.00	ร้านสยามอิงค์	3801200039006	ณรงค์ หีดเสน

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8080000048	08 กรกฎาคม 2564	ตลับหมึก FAX สีดำ FX-9 CANNON	3	3	ตลับ	2,700.00	2,650.00	8,100.00	7,950.00	ร้านสยามอิงค์	3801200039006	ณรงค์ หิตเสน
8080000048	08 กรกฎาคม 2564	ตลับหมึก สีดำ MLT-D103S SAMSUNG	6	6	กล่อง	2,100.00	2,100.00	12,600.00	12,600.00	ร้านสยามอิงค์	3801200039006	ณรงค์ หิตเสน
8080000049	09 กรกฎาคม 2564	จัดซื้อประตูที่บเพลิงถนนหน้าหอพักนักศึกษา	1	1	โครงการ	140,000.00	140,000.00	140,000.00	140,000.00	บริษัท โพลดิง เกท จำกัด	0125550000074	ณรงค์ หิตเสน
8080000050	20 กรกฎาคม 2564	ไฟเบอร์ตัดเหล็ก 4" ขนาด 100x2x16 mm.	150	150	ใบ	12.00	12.00	1,800.00	1,800.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	ณรงค์ หิตเสน
8080000051	22 กรกฎาคม 2564	คอนกรีตเตอร์ PVC สีขาว 20 มม.	200	200	ตัว	6.42	6.42	1,284.00	1,284.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	ณรงค์ หิตเสน
8080000051	22 กรกฎาคม 2564	แคล้มก้ามปู PVC สีขาว 20 มม.	300	300	ตัว	4.28	4.28	1,284.00	1,284.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	ณรงค์ หิตเสน
8080000051	22 กรกฎาคม 2564	ท่อร้อยสาย PVC สีขาว 20 มม.	50	50	เส้น	48.15	48.15	2,407.50	2,407.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	ณรงค์ หิตเสน